
Activité

Nom Prénom Tel Mobile

Nom Prénom Présence

1 2A CASTELLETA Zoé

2 2A COQUILLARD Alex

3 2A GINET Léo

4 2A GUEGAN Morgane

5 2A LANCON-PEGUET Elisa

6 2A LEYNAUD Anouk

7 2A MONIN Hélène

8 COM4 BALCOU Andréa

9 COM4 CALVET Anthony

10 COM4 COLLET Rudy

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23 Licence FFS à porter sur soi

24 Casque

25

26 Skis de slalom pour ceux qui n'ont pas le test technique

27 Skis de géant pour ceux qui ont le test technique

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

8h35 (jusqu'à 11h45)

Lieu de l'appel Départ du téléphérique de Bellevue

Liste du Matériel 

Obligatoire

Commentaires du Professionnel

Bus Ligne 1 - 8h19 Place du Mont-Blanc

Prendre un pique-nique à la cantine à 7h30Remarques

Responsable PELLET BOURGEOIS GUILLAUME 06 46 66 68 82

Technique en ski libre (godille expert, virage 

moniteur, etc…)

Lieu d'activité Les Houches

Thème de 

séance

Heure d'appel

Date

vendredi 17 janvier 2014

Semaine   N°

SKI ALPIN TECHNIQUE

Classe 2A COM4

3

Intervenants

Classe


